ПРИКАЗ
О назначении ответственного лица за делопроизводство

В соответствии с инструкцией по кадровому делопроизводству ООО «Море», в целях обеспечения учета, обращения и хранения документов по личному составу,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить начальника отдела кадров Г.Л. Жаровникову ответственным за делопроизводство в отделе кадров ООО «Море».
2. Начальнику отдела ДОУ Т.К. Симоновой довести содержание настоящего приказа до заинтересованных лиц.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на начальника управления персоналом А.В. Сурковой.
Генеральный директор                      Е.Я. Должников